Nº 139, quinta-feira, 21 de julho de 2016 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016072100053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 334, DE 19 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar o servidor ALEXIS TURAZI, código 45512,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a titular do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, no período de 11 a 15 de julho
de 2016.

2 - Designar a servidora MÔNICA PINTO NASCIMENTO,
código 45174, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, no período de
16 a 20 de julho de 2016.

3 - Nomear a servidora GIOVANA HORTA BARRETO NA-
BUT, código 3906, Analista Judiciário, Área Judiciária, para subs-
tituir a titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, no período
de 25 a 31 de julho de 2016.

Min IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 473, DE 20 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 81, de
18/7/2016, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

Dispensar o servidor MARCOS JOSÉ MARTINS DE AL-
MEIDA, código 50503, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Super-
visor da Seção de Transportes e Manutenção de Veículos, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Se-
gurança e Transporte.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 474, DE 20 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 32, de
15/07/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Iri-
goyen Peduzzi, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor DANIEL GUSTAVO FAL-
CÃO PIMENTEL DOS REIS, código 54039, Técnico Judiciário do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-
SP, removido para esta Corte, da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, com efeitos a
contar de 18 de julho de 2016.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 475, DE 20 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando n.º 51, de
14/7/2016, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

Designar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM, có-
digo 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Danuza Silva da Luz.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO